
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

від  “ 24” січня 2012 року                                                                                                     № 65 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про затвердження складу  
міської комісії з питань  
техногенно-екологічної безпеки  
та надзвичайних ситуацій  
 

Керуючись ст. 28 Закону України “Про захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, ст. 33, 36 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 жовтня  2010 року № 927 “Про 
затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій”, 
враховуючи доручення першого заступника голови Кіровоградської обласної 
державної адміністрації від 18 листопада 2011 року № 27-457/2, з метою 
організації координації дій органів управління, сил та засобів міської ланки 
обласної підсистеми єдиної системи цивільного захисту у разі виникнення 
надзвичайної ситуації або виявлення загрози її виникнення виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити склад міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій згідно з додатком. 
2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 31 березня 2008 року № 395 "Про 
затвердження складу міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій ".  
 
 
Міський  голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
Гненний 
22-86-20 
 


